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Motherhood Otulaczek STATKI niebieskie

Cena 56,99 zł

Cena poprzednia 69,99 zł

Producent Motherhood

Opis produktu
Otulaczek Motherhood, uspokaja, ułatwia sen i zmniejsza objawy kolki u noworodków. Niezastąpiony w pierwszych
tygodniach życia każdego maluszka!

Zgodnie z zaleceniem pediatrów, Otulaczek otula, ale nie usztywnia i nie przegrzewa niemowląt. Otulone maleństwo czuje się
jak w brzuchu u mamy, jego rączki są blisko ciała, ale nóżki pozostają swobodne.

Otulaczek uszyty jest z najdelikatniejszej flaneli bawełnianej. Idealnie dopasowujący się mięciutki rożek dla niemowląt czyni
cuda i uspokaja nawet najbardziej płaczliwe maleństwa.

Niezastąpiony w pierwszych tygodniach życia każdego maluszka! Ponieważ starsze niemowlęta chcą eksplorować świat,
bawiąc się swoimi rączkami, Otulaczek jest szczególnie rekomendowany dla maluszków tuż po porodzie. Nie obawiaj się
jednak – twoje dziecko da ci znać, kiedy już “wyrośnie” z Otulaczka!

Zgodnie z zaleceniami pediatrów, Otulaczek otula, ale nie usztywnia i nie przegrzewa niemowląt jak zwykły rożek. Otulone
maleństwo czuje się jak w brzuchu u mamy, jego rączki są blisko ciała, ale nóżki pozostają dość swobodne. Maluch nie jest
usztywniony, więc może swobodnie uginać nóżki i łatwo znajduje idealną dla siebie pozycję. Otulanie uspokaja niemowlęta i
zmniejsza objawy kolki. Zwiększa poczucie bezpieczeństwa niemowląt przypominając im „przytulność” miejsca, w którym
spędziły swoje pierwsze 9 miesięcy.

Otulanie, dzięki ograniczeniu nagłych zmian położenia ciała maluszka, redukuje występowanie odruchu Moro. Dzięki temu
dzieci rzadziej się wybudzają i mniej płaczą. Otulanie może także ograniczać niebezpieczeństwo wystąpienia zespołu nagłej
śmierci łóżeczkowej, ponieważ ułatwia sen w najbezpieczniejszej dla dziecka pozycji – na plecach.

Dopracowany system miękkich rzepów pozwala na idealne dopasowanie Otulaczka do każdego maleństwa (w ramach
rozmiaru: 3-7kg). Pamiętaj jednak, że Otulaczek został stworzony z myślą o noworodkach, i jest rekomendowany dla dzieci w
pierwszych tygodniach życia.

Otulaczek Motherhood, jako jeden z nielicznych produkowanych w Polsce, posiada atest Oeko-Tex Standard 100 wydany przez
Instytut Włókiennictwa pod numerem IW 00141IW.

Skład: 100% bawełna
Rozmiar: 0-3m-cy
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